

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
**1€
1,84**
LE 2^{ème} À : 1,28€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**2 CROQUE-MONSEUR À LA BÉCHAMEL
MONIQUE RANOU**
280 g - 6,57 € le kg
Par 2 (560 g) : 3,12 € au lieu de 3,68 €
5,57 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

L'UNITÉ
**3€
3,91**
LE 2^{ème} À : 2,73€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**2 GAULETTES JAMBON EMMENTAL
ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS**
300 g - 13,03 € le kg
Par 2 (600 g) : 6,64 € au lieu de 7,82 €
11,07 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

**1€
1,91**
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

**1€
1,52**
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,39€ SUR VOTRE CARTE



**GAULETTES FARINE
DE BLÉ NOIR X6
ITINÉRAIRE DE NOS
RÉGIONS**
300 g - 6,37 € le kg

Transformé en
FRANCE

**3€
3,69**
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

**2€
2,43**
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,26€ SUR VOTRE CARTE

**PAUPIETTE DE VEAU
MARIE**
300 g - 12,30 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Fleury Michon

NOUVEAU

Qu'est-ce qu'on mange
de **Végé**** aujourd'hui ?

Transformées en
FRANCE**NOUVEAUTÉ**

**3€
3,86**
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

**2€
2,54**
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,32€ SUR VOTRE CARTE

**LASAGNES FAÇON BOLOGNAISE
FLEURY MICHON**
300 g - 12,87 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE**NOUVEAUTÉ**

~~2€
2,21~~
L'UNITÉ

**1€
1,49**

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**ALLUMETTES HARICOTS
ROUGES NATURES
FLEURY MICHON**
2 x 75 g - soit 150 g
- 9,93 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

****Végétarien**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR